EDITAL n° 01/2015

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Emerson Zanella, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e nos termos

dispostos na Lei Federal 11.445, de 05 de janeiro de 2007, torna público e convoca

todos os cidadãos interessados, que fará realizar, no dia 17 de novembro de 2015, das

19:00 às 22:00 horas, no Centro da Terceira Idade, a I CONFERÊNCIA MUNICIPAL

DE SANEAMENTO, com o objetivo de deliberar e aprovar o conteúdo final do Plano

Municipal de Saneamento Básico (PMSB) de Macieira (Versão Final), através de

representantes do Poder Público (concessionárias públicas, Poder Executivo, Poder

Legislativo, outras instituições).

O Regimento Interno que embasa a audiência estará disponível na página eletrônica

oficial do Município para exame e extração de cópias, pelos interessados a partir do

dia 04 de novembro de 2015, cujo endereço é: www.macieira.sc.gov.br.

Macieira, 04 de novembro de 2015.

Emerson Zanella

Prefeito Municipal.